
 
 

UCHWAŁA NR XV/93/25 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Strzelce Wielkie, warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 15 ust. 1 
pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/26/24 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelce Wielkie, 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienia się załącznik nr 1 (wykaz przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelce Wielkie), który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Cyndecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 8401



Załącznik do uchwały Nr XV/93/25 

Rady Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelce 
Wielkie 

NAZWA PRZYSTANKU 
LP. MIEJSCOWOŚĆ 

Nazwa i numer przystanku, 
nazwa miejscowości Usytuowanie przystanku 

1 2 3 4 
Marzęcice I naprzeciwko OSP 1. Marzęcice 
Marzęcice II posesja nr 43A 

2. Wola Jankowska Wola Jankowska sklep 
3. Zamoście Zamoście miejsce postojowe 
4. Górki Górki plac zabaw 

Zamoście-Kolonia I posesja 84A 
Zamoście-Kolonia II cegielnia 5. Zamoście-Kolonia 
Zamoście-Kolonia III szkoła 

6. Dębowiec Wielki Dębowiec Wielki naprzeciwko posesji nr 14 
Dębowiec Mały I miejsce postojowe 

7. Dębowiec Mały Dębowiec Mały II miejsce postojowe 
Strzelce Wielkie I, ulica Leśna skrzyżowanie 

Strzelce Wielkie II, ulica 
Adamów naprzeciwko posesji nr 8 

Strzelce Wielkie III, ulica 
Adamów naprzeciwko posesji nr 24 

Strzelce Wielkie IV, ulica 
Michałów posesja nr 47 

8. Strzelce Wielkie 

Strzelce Wielkie V,  
ulica Częstochowska szkoła 

9. Skąpa Skąpa boisko 
Antonina I las 10. Antonina Antonina II zatoka 

11. Wiewiec Wiewiec kapliczka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8401


	UCHWAŁA NR XV/93/25 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelce Wielkie

		2025-08-11T11:15:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




